 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.520.550R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.908.106R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 11.182.133R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.513.121R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 7.096.844R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.740.972R$

39.076.597R$
55.653.830R$
10.243.901R$
173.280.574R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
41.807.940R$
51.518.797R$
     Brasil Capital 30 FIC FIA 37.241.868R$
47.086.209R$
27.442.464R$
Quantidade Saldo
254.600 31.012.826R$
637.000 15.797.600R$
    VIVR3 - Ações 46.063 239.067R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.879.099)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 132.054R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (43.810)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (2.116.675)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 905.663R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (286.572)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.521.049)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 905.663R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (435.988)R$
246.806.959R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO